Maiestas peculiare in huiusmodi sibi fideles et singulare 
>olita sit conferre patrocinium, atque etiam quasi insignes 
ít diu sedulo collectae gratiae uberem in vos diffundat 
iberalemque clementiam ditetque quasi laurea munera ; 
lis ita . . .4 consideratis, totales et integras possessiones 
Dossessionarias universas, sive bona omnia, ubicunque in 
rac ditione Transsylvanica per quoscumque comitatus 
labita et possessa, iníidelis rebellisque Stephani Tholdi, 
|ui, pactis impie iniquissimis et reipublicae christianae 
nfestissimis, cum Mahumete Transsylvanarum induciarum 
íecnon christianae pacis obses, verum novi belli exitia-

3 H i b á s a n í g y : e a r u m q u a . 
4 E g y s z ó o l v a s h a t i a n , i l l e t v e é r t e l m e t l e n o l v a s á s ú . 

Basta levelezése és iratai I. 4 1 
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Iis,5 et miserandae multorum caedis, cladisque cruentae 
illator, ad Turcarum Caesarem, pestem christiani nominis, 
fűit delegátus, et ad huné usque diem Mahumetane 
studiosus contumaciae, cum Sigismundo Bathoreo per-
tinax rebellat; huius inquam bona omnia mobilia et 
inmobilia, et curiam nobilitari Bollia in comitatu Albensi 
cum omnibus suis pertinentiis iuribusque possessionariis 
quibuslibet, et bona itidem infidelis Michaeli Bethlen 
Keörösd vocati, cum curia nobilitari, et portiones in 
possessionibus Bese et Feoldszin in comitatu Albensi, 
et portiones in Szent Miklós cum curia nobilitari, item 
portiones in Kápolna, Szent Iván, Szénavörös in comi-
tatu Kikeolleo, simul cum cunctis suis utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet . . . memorato Magco domino Mel-
chiori Rottwitz de Glauche, ipsiusque haeredibus et 
posteritatibus universis adjuk usque ad ultimam et 
benignam Suae Mtls Sacramae resolutionem, salvo iure 
alieno; biztosítván őt, quod si regnum Transsylvaniae 
totaliter in potestatem Suae Mtls Caesareae devenerit, 
bona praenotata neki és utódainak megszerezzük; etc. 

Datum in castris ad Nagy Almás positis, 5. die 
mensis Januarii. Anno Domini 1602. 

(Egykorú rossz másolat, bécsi Kpü. ltár, Hungern 1 4 . 4 2 2 . ) 

Megjegyzés. Basta ez adománylevele az 1604-ik év már-
czius-áprilisi kamarai iratai közt maradt reánk, mivel úgy 
látszik csak akkor vették elé tárgyalásra, mikor az 1603-iki 
jószágelkobzások után talán valóságban is át lehetett Rott-
witz kapitánynak adni a benne felsorolt (s valószínűleg még 
1603 nyarán adományozott) erdélyi jószágokat. 

842. 

Nagyalmási tábor, 1602 januárius 7.